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Mir-Akbar Hodji-Akbarovich Rahmonqulov

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Strategik va mintaqalararo tadqiqotlar instituti atoqli olim,
davlat arbobi va ustoz Mir-Akbar Hodji-Akbarovich Rahmonqulovning (1952-yil 5-oktabr, Toshkent sh. – ​
2026-yil 12-fevral, Toshkent sh.) vafoti haqidagi xabarni chuqur qaygʻu bilan qabul qildi.

Mir-Akbar  Hodji-Akbarovich  o‘z  hayotini  ilm-fanga,  O‘zbekiston  davlati  va  xalqiga  xizmat  qilishga
bag‘ishladi. Ko‘p yillar davomida O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Strategik va mintaqalararo
tadqiqotlar institutida ishladi, bir necha bor unga direktor sifatida rahbarlik qildi. Uning mehnat faoliyati
mustaqil  O‘zbekistonda  tahliliy  fikr  rivoji  bilan  uzviy  bog‘liq  edi.  U  haqli  ravishda  milliy  tahliliy  maktab
asoschilaridan biri sifatida mamlakatimizning strategik taraqqiyotini belgilab berishda davom etayotgan
olimlar, tahlilchi va ekspertlarning butun bir avlodini yetishtirib berdi.

Uning rahbarligida Institut milliy xavfsizlikni ta’minlash, barqaror ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish, davlatchilikni
mustahkamlash va tashqi siyosat strategiyasini shakllantirishga salmoqli hissa qo‘shdi.

Mir-Akbar Hodji-Akbarovich davlat xizmatida boy tajribaga ega edi: O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti
huzuridagi Milliy xavfsizlik kengashi kotibi, Prezidentning Davlat maslahatchisi, Oliy Majlis deputati, Senat
a’zosi, Jahon iqtisodiyoti va diplomatiya universiteti rektori lavozimlarida ishladi. Umrining so‘nggi yillarida
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Qonunchilik va huquqiy siyosat institutini boshqardi. U milliy
huquqni  shakllantirish,  davlatchilik  asoslarini  mustahkamlash,  shuningdek,  O‘zbekiston  diplomatiya
maktabini rivojlantirishga katta hissa qo‘shdi.

U huquqshunos olim,  yuridik  fanlar  doktori,  professor  sifatida hamkasblari  va olimlar  orasida chuqur
hurmatga sazovor bo‘lib, ilm-fan, ta’lim va davlat xizmatida yorqin iz qoldirdi. Uning hayoti va faoliyati
yuksak mas’uliyat, ilm-fan va Vatanga sadoqat namunasi bo‘ldi.

Mir-Akbar Hodji-Akbarovich olim, murabbiy va davlat arbobi sifatida o‘zidan boy meros qoldirdi. U o‘z ishini
davom ettiradigan olimlar, ekspertlar va davlat xizmatchilarining butun bir guruhini tayyorladi.

Mir-Akbar  Hodji-Akbarovich  fuqarolik,  xalqaro  va  konstitutsiyaviy  huquq,  shuningdek,  milliy  xavfsizlik
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masalalari  bo‘yicha  100  dan  ortiq  ilmiy  ishlar  muallifi  edi.  U  davlat  oldidagi  xizmatlari  uchun  II  darajali
"Shon-sharaf" ordeni, "O‘zbekiston Respublikasida xizmat ko‘rsatgan yurist" faxriy unvoni va boshqa davlat
mukofotlari bilan taqdirlangan edi.

Ilmiy va jamoat ishlaridan tashqari, u namunali oila boshlig'i va g'amxo'r ota edi. U zimmasidagi og‘ir va
mas’uliyatli vazifalarga qaramay, doimo yaqinlariga e'tiborli, mehribon er va farzandlari uchun o'rnak bo'lib
kelgan. Uning oilasi butun hayoti davomida uning tayanchi va ilhom manbai bo’lgan.

Institut  jamoasi  Mir-Akbar  Xodji-Akbarovichning  oilasi,  yaqinlari  va  u  bilan  ishlash  sharafiga  muyassar
bo'lgan  barchaga  chuqur  hamdardlik  bildiradi.  Uning  xotirasi  hamkasblari,  talabalari  va  hamkasblari
qalbida abadiy qoladi, uning ilmiy merosi kelajak avlodlarni o'z vataniga, ilm-fanga va jamiyatga xizmat
qilishga ilhomlantiradi.


